



Tlf.: 76 35 56 00  
kolding@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Birkemose Allé 39  
DK-6000 Kolding  
CVR-nr. 20 22 26 70

**BILMIX A/S**  
**KLAMSAGERVEJ 9, 8230 ÅBYHØJ**  
**ÅRSRAPPORT**  
**11. FEBRUAR - 31. DECEMBER 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 29. maj 2017

---

Bo Vilsgaard

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 11. februar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Bilmix A/S Klamsagervej 9 8230 Åbyhøj  CVR-nr.: 37 45 97 98 Stiftet: 11. februar 2016 Hjemsted: Åbyhøj Regnskabsår: 11. februar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Bo Vilsgaard, Formand Jan Rasmussen Ahmet Günes
<b>Direktion</b>	Mehmet Kürsad Günes
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkemose Allé 39 6000 Kolding
<b>Pengeinstitut</b>	Handelsbanken Prinsessegade 82 7000 Fredericia

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består primært af, udlejning af nye og nyere biler gennem forskellige koncepter og franchiseaftaler.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er under udvikling og implementering af en aftalt forretnings- og investeringsplan. Årets resultat udviser et underskud på 488 tkr. og en egenkapital på 12 tkr.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på at selskabet befinder sig i en kapitaltabssituation. Ledelsen har en positiv forventning til fremtiden, der bunder i en række tilpasninger og initiativer der forventes udført. Selskabskapitalen forventes derfor genetableret gennem tilførsel af kapital samt fremtidige positive resultater.

Selskabets likviditetsberedskab vurderes tilstrækkeligt, og finansieringsrammerne er forhandlet på plads med selskabets bankforbindelse.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Selskabet har fokus på løbende at tilpasse sig markedssituationen og kapaciteten for at drive forretningen og forventer en positiv udvikling.

## RESULTATOPGØRELSE 11. FEBRUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.
<b>BRUTTOTAB</b> .....		<b>-102.839</b>
Personaleomkostninger.....	1	-341.042
Af- og nedskrivninger.....		-22.997
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-466.878</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-20.797
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-487.675</b>
Skat af årets resultat.....		0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-487.675</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....		-487.675
<b>I ALT</b> .....		<b>-487.675</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		68.052
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>2</b>	<b>68.052</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>68.052</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		52.125
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>52.125</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		33.695
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		13.036
Andre tilgodehavender.....		57.159
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>103.890</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>39.319</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>195.334</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>263.386</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.
Aktiekapital.....		500.000
Overført overskud.....		-487.675
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>3</b>	<b>12.325</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		199.837
Anden gæld.....		51.224
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>251.061</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>251.061</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>263.386</b>
Eventualposter mv.	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

## NOTER

	2016 kr.	Note	
<b>Personaleomkostninger</b>		<b>1</b>	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1			
Løn og gager.....	330.601		
Andre omkostninger til social sikring.....	4.663		
Andre personaleomkostninger.....	5.778		
	<b>341.042</b>		
 <b>Materielle anlægsaktiver</b>		 <b>2</b>	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang.....	83.245		
<b>Kostpris 31. december 2016.....</b>	<b>83.245</b>		
Årets afskrivninger .....	15.193		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....</b>	<b>15.193</b>		
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....</b>	 <b>68.052</b>		
 <b>Egenkapital</b>		 <b>3</b>	
	Aktiekapital	Overført overskud	
		I alt	
Egenkapital 11. februar 2016.....	500.000	0	500.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		-487.675	-487.675
<b>Egenkapital 31. december 2016.....</b>	<b>500.000</b>	<b>-487.675</b>	<b>12.325</b>
 <b>Eventualposter mv.</b>			 <b>4</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>			
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for MK Günes Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
<b>Huslejeforpligtelser</b>			
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser med opsigelsesvarsel på 3 mdr.			
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			 <b>5</b>
Til sikkerhed for bankgæld på 200 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 500 tkr. Virksomhedspantet omfatter driftsmidler, varelager og simple fordringer, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 154 tkr.			

**NOTER****Note****Særlige poster**

6

I forbindelse med stiftelsen er der afholdt advokatomkostninger for 8 tkr.
